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HINSTERO CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
f FORMACION PROFESIONAL VACANTES CONVOCADAS

CASTILLA-LA MANCHA
PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD

590102

590106

590111

590112

590113

590115

590116

590119

590120

590205

590208

590214

590215

590216

590225

590229

590231

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
HOSTELERIA Y TURISMO

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA
ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS
PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCION Y PIEL
INSTALACION DE DE EQUIPOS TERMICOS Y DE FLUIDOS
LABORATORIO

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS
ALIMENTARIOS

OPERACIONES DE PROCESOS

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIA
SERVICIOS A LA COMUNIDAD

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

EQUIPOS ELECTRONICOS

TURNO

VACANTES
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o GOBIERND  MINISTERIO CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
: f FORMACION PROFESIONAL VACANTES CONVOCADAS

CASTILLA-LA MANCHA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

ESPECIALIDAD TURNO
592001 ALEMAN 1
592008 FRANCES 1
592011 INGLES 1

VACANTES
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MINISTERIO
DE EDUCACION
¥ FORMACION PROFESIOMAL

CASTILLA-LA MANCHA
PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

ESPECIALIDAD

594403

594404

594412

594415

594416

594418

594422

594424

594426

594428

594433

594435

594436

594437

CANTO

CLARINETE

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

GUITARRA FLAMENCA
HISTORIA DE LA MUSICA
INSTRUMENTOS DE PUA
PERCUSION

SAXOFON

TROMBON

TROMPETA

VIOLIN

DANZA ESPANOLA
DANZA CLASICA

DANZA CONTEMPORANEA

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS

VACANTES CONVOCADAS

TURNO

VACANTES
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MINISTERIO CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS

DE EDUCACION
¥ FORMACION PROFESIOMAL

CASTILLA-LA MANCHA
PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

ESPECIALIDAD

595507

595508

595512

595515

595516

595520

595521

595522

595523

DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

DIBUJO TECNICO

DISENO GRAFICO

FOTOGRAFIA

HISTORIA DEL ARTE

MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISENO
MEDIOS AUDIOVISUALES

MEDIOS INFORMATICOS

ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

VACANTES CONVOCADAS

TURNO

VACANTES
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WS~ Frommconmoresona VACANTES CONVOCADAS

CASTILLA-LA MANCHA
MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

ESPECIALIDAD TURNO VACANTES

596613 TECNICAS CERAMICAS 1 3
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1 T CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MERITOS
WS~ Frommconmoresona VACANTES CONVOCADAS

CASTILLA-LA MANCHA

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACION

PROFESIONAL
TURNO  VACANTES

ESPECIALIDAD

598005 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS 1 3
598006 PATRONAJE Y CONFECCION 1 1
598008 PRODUCCION DE ARTES GRAFICAS 1 1
598009 SERVICIOS DE RESTAURACION 1 8
598010 SOLDADURA 1 3
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