

CASTILLA-LA MANCHA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD	TURNO	VACANTES
590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL	1	1
590106 HOSTELERÍA Y TURISMO	1	1
590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	1	2
590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA	1	4
590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SÍSTEMAS ENERGÉTICOS	1	2
590115 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA	1	4
590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA	1	2
590119 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN	1	3
590120 PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL	1	1
590205 INSTALACIÓN DE DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUÍDOS	1	3
590208 LABORATORIO	1	4
590214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS	1	1
590215 OPERACIONES DE PROCESOS	1	1
590216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA	1	5
590225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD	1	2
590229 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO	1	5
590231 EQUIPOS ELECTRÓNICOS	1	3



CASTILLA-LA MANCHA PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

ESPECIALIDAD		TURNO	VACANTES	
592001	ALEMÁN		1	1
592008	FRANCÉS		1	2
592011	INGLÉS		1	4





CASTILLA-LA MANCHA PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD	TURNO	VACANTES
594403 CANTO	1	2
594404 CLARINETE	1	3
594412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICIÓN	1	1
594415 GUITARRA FLAMENCA	1	3
594416 HISTORIA DE LA MÚSICA	1	1
594418 INSTRUMENTOS DE PÚA	1	2
594422 PERCUSIÓN	1	2
594424 SAXOFÓN	1	1
594426 TROMBÓN	1	1
594428 TROMPETA	1	1
594433 VIOLÍN	1	4
594435 DANZA ESPAÑOLA	1	3
594436 DANZA CLÁSICA	1	5
594437 DANZA C <mark>ONTEMPOR</mark> ÁNEA	1	1



CASTILLA-LA MANCHA PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

ESPECIALIDA	AD	TURNO	VACANTES
595507	DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR	1	2
595508	DIBUJO TÉCNICO	1	1
595512	DISEÑO GRÁFICO	1	3
595515	FOTOGRAFÍA	1	2
595516	HISTORIA DEL ARTE	1	3
595520	MATERIALES Y TECNOLOGÍA: DISEÑO	1	1
595521	MEDIOS AUDIOVISUALES	1	1
595522	MEDIOS INFORMÁTICOS	1	1
595523	ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN	1	2



CASTILLA-LA MANCHA MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

ESPECIALIDAD		AD	TURNO	VACANTES
	596613	TÉCNICAS CERÁMICAS	1	3



CASTILLA-LA MANCHA

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL

		TURNO	VACANTES
ESPECIALIDA	AD		
598005	MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS	1	3
598006	PATRONAJE Y CONFECCIÓN	1	1
598008	PRODUCCIÓN DE ARTES GRÁFICAS	1	1
598009	SERVICIOS DE RESTAURACIÓN	1	8
598010	SOLDADURA	1	3

